Unicórdoba, calidad, innovación e inclusión para la transformación del territorio 
PBX: (604) 786 2396 - Carrera 6ª. No. 77-305 Montería - NIT: 891080031-3   -   www.unicordoba.edu.co 

2 

El valor total estimado del contrato será hasta por la suma de DOS MIL SETENTA Y TRES 
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE 
PESOS/CTE ($2.073.452.817), Este valor incluye costos directos e indirectos derivados de la 
ejecución del contrato. El costo total de la oferta no podrá exceder dicho presupuesto, pues de lo 
contrario la propuesta será rechazada. 

El valor del presupuesto oficial está amparado tal y como se detalla a continuación: